

Служба безопасности																	
3	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба АСУ																	
4	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организационного развития																	
5	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аварийно-диспетчерская служба																	
6	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Авторанспортный цех																	
7	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 31.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

Проккиев А.А.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Шарунич В.В.

(ФИО)

15.11.2019

(дата)

Ведущий экономист отдела оплаты труда и мотивации персонала

(должность)

(подпись)

Полетаева Т.И.

(ФИО)

13.11.2019

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Белова М.И.

(ФИО)

20.11.2019

(дата)

Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Ксенофонтова Н.В.

(ФИО)

23.11.2019

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

78

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кокатова Ирина Алексеевна

(ФИО)

31.10.2019

(дата)

25.11.2019

(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Перечень не заполняется. Мероприятия отсутствуют.

Дата составления: 31.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор _____ (подпись) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (ФИО) _____ (дата) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по управлению персоналом _____ (подпись) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (ФИО) _____ (дата) _____ (дата)

Ведущий экономист отдела оплаты труда и мотивации персонала _____ (подпись) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (ФИО) _____ (дата) _____ (дата)

Председатель профсоюзного комитета _____ (подпись) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (ФИО) _____ (дата) _____ (дата)

Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности _____ (подпись) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (ФИО) _____ (дата) _____ (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

78 _____ (подпись) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (ФИО) _____ (дата) _____ (дата)

(№ в реестре экспертов)

Кокатова Ирина Алексеевна

31.10.2019

Проккиев А.А.

25.11.2019